Edital n° 06/2021 Prolen-Unespar

A Coordenação Institucional do Programa de Línguas Estrangeiras da Unespar -

PROLEN, da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, torna pública a

homologação após recurso das inscrições referente à chamada n° 05/2021

Prolen-Unespar.

1. DA SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO

A relação da situação das inscrições após recurso encontra-se no ANEXO A deste

Edital.

As inscrições homologadas após recurso devem aguardar próximo edital com

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 16 de outubro de 2021.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PROLEN Unespar

ANEXO A
Relação das inscrições

NOME Situação da inscrição

Alessandra Jakobowski Oliveira Homologada após recurso
Aline Lubyi Homologada após recurso
Ana Caroline Gurginski Homologada após recurso
Anderson Thierry Bueno Da Cruz Homologada após recurso
Camila Baquin do Nascimento Homologada após recurso
Gabriela Kamily Batista Pelepio Homologada após recurso
Gabrielly Sampaio Ferreira Homologada após recurso
Giovana Alves dos Santos Lourenço Homologada após recurso
Jean Evandro Santos de Oliveira Homologada após recurso
Márcia Rodrigues Homologada após recurso
Rafaela Juliana Diniz de Azevedo Homologada após recurso
Rhian De Paula Beserra Homologada após recurso
Silvia Helena de Lima Ramos Homologada após recurso
Stephanie Fernandes Battaglia Homologada após recurso